
Třídní fond ve webové aplikaci Bakaláři 

V rámci webové aplikace Bakaláři má vaše dítě zpřístupněný svůj „účet“ třídního fondu. Tento účet 

funguje podobně jako kredit na mobilních telefonech. Budete na něj vkládat finanční prostředky, které 

se pak budou používat na úhradu akcí, jako jsou exkurze, návštěvy divadla, na nákup pracovních sešitů 

apod. 

 

Důležité! 

Údaje z „účtu“ třídního fondu Vašeho dítěte jsou dostupné na libovolném zařízení (počítač, telefon, 

tablet), ale pouze při načtení webové aplikace Bakaláři na adrese https://zslysice.bakalari.cz/login 

ve webovém prohlížeči (pozn. odkaz lze také nalézt na webových stánkách školy v sekci Pro rodiče). 

V nainstalované aplikaci Bakaláři OnLine v telefonu nebo v tabletu údaje z třídního fondu dostupné 

nejsou! 

 

Po přihlášení do webové aplikace Bakaláři si otevřete položku Platby a pod ní položku Třídní fond. 

Zde máte k dispozici přehled o stavu „účtu“ třídního fondu vašeho dítěte. Vidíte zde vaše platby do 

třídního fondu, stejně jako úhrady z třídního fondu a celkový aktuální stav kreditu. 

 

Také si zde pod položkou + Vložit prostředky můžete zobrazit platební údaje pro vaše platby do 

třídního fondu – číslo bankovního účtu 19-1361862399/0800, variabilní symbol vašeho dítěte a 

specifický symbol třídního fondu 1111. Tyto hodnoty jsou uvedeny i ve vygenerovaném QR kódu. 

Důležité!  

Při platbách vždy používejte uvedené číslo účtu a variabilní i specifický symbol. Pokud do školy chodí 

více vašich dětí, provádějte požadované úhrady kreditu každému samostatně pod jeho variabilním 

symbolem. Předejdete tím nutnosti kontaktovat školu pro opravy přiřazení plateb vašim dětem. Pouze 

správně zadané platby se z bankovního výpisu školního účtu mohou automaticky přiřadit. 

https://zslysice.bakalari.cz/login


 

 

Pozn. 

Pokud kredit vašeho dítěte klesne do záporné hodnoty, budete na tuto skutečnost upozorněni po 

přihlášení do aplikace Bakaláři pod položkou Můj přehled. 

 


